PAGE
2

Решение №032-18.1

«21» марта  2014 года

                             г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  закупок, Ильяшенко О.Ю., заместитель начальника отдела контроля закупок (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Порядком рассмотрения жалоб на действия (бездействие) заказчика при закупке товаров, работ, услуг, утвержденным Приказом ФАС России от 18.01.2013 №17/13 (далее - Порядок), жалобу  ООО «ЭНЕРГОСЕРВИС» на действия организатора закупки - Федерального государственного унитарного предприятия «Главное управление специального строительства по территории Сибири при Федеральном агентстве специального строительства» при проведении  конкурентной процедуры в форме запроса предложений № 229/2014 на право заключить договор на выполнение пусконаладочных и монтажных работ центрального распределительного пункта 10 кВ типа ЦРП ПЭМ 18Э 10 кВ У1 технологической площадки № 2 объекта PЛC ВЗГ в г. Барнауле Алтайского края (шифр объекта - 6911)   решила:

признать  жалобу  ООО «ЭНЕРГОСЕРВИС» на действия организатора закупки - Федерального государственного унитарного предприятия «Главное управление специального строительства по территории Сибири при Федеральном агентстве специального строительства» при проведении  конкурентной процедуры в форме запроса предложений № 229/2014 на право заключить договор на выполнение пусконаладочных и монтажных работ центрального распределительного пункта 10 кВ типа ЦРП ПЭМ 18Э 10 кВ У1 технологической площадки № 2 объекта PЛC ВЗГ в г. Барнауле Алтайского края (шифр объекта - 6911)   (извещение №31400931624) необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

1